

SEXTA ACTA DEL TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN POR TURNO LIBRE DE CUATRO PLAZAS DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL, VACANTES, DEL AYUNTAMIENTO DE SOTO DEL REAL

En Soto del Real a veinticuatro de junio de dos mil veintiuno siendo las diez horas, se reúnen en el Ayuntamiento los miembros del tribunal calificador designados por resolución de Alcaldía de fecha 4 de noviembre de 2020, que son los siguientes:

Titulares:

Presidente: D. Víctor Manuel Nava González, Oficial Jefe Policía Local, Ayuntamiento de Manzanares el Real.

Secretario: D. Fernando Pérez Urizarna, Secretario, Ayuntamiento de Soto del Real.

Vocal: D. Roberto García Yuste, Agente de Policía Local, Ayuntamiento de Soto del Real.

Vocal: D. Jorge Mejías Castillo, Agente de Policía Local, Ayuntamiento de Soto del Real.

Ausente:

Vocal: D. Jesús Martínez Serrano, Agente de Policía Local, Ayuntamiento de Soto del Real.

Comparecen como personal de apoyo D^a Manuela López Moreno y D^a Isabel Gozalo González

Una vez constituido el tribunal, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria se acuerda por unanimidad:

<u>PRIMERO.</u>- Proceder a la revisión del primer ejercicio de aquellos aspirantes que lo han solicitado de manera presencial, siendo el resultado del mismo el siguiente:

resultado del

A Dept.

1

Sobre	Nō	NOMBRE	SOLICITA		Calificación
15	5	LABRADO FERNANDEZ, ADRIAN *)	Revisión examen	4948/2021, de 27/05/21	SC
16	7	JIMENEZ LOPEZ, YAIZA	Revisión examen	4955/2021, de 27/05/21	sc

Sc = sin cambios en la calificación.

Por tanto no hay alteración en la calificación otorgada en el acta número cuatro.

<u>SEGUNDO.-</u> Solicitud de cambio de fecha de pruebas físicas que pide D. Álvaro Flores Fernández, por coincidir con las que celebra otro ayuntamiento en la que se ha presentado. El Tribunal por unanimidad desestima dicha petición por no concurrir con los supuestos previstos legalmente.

En prueba de conformidad con cuanto antecede firman conmigo los asistentes que doy fe.

Se levanta la sesión a las 11:00 horas doy fe.

^{*)} Por su representante Dª Yaiza Jiménez López